ut ei eleemosynas non suppeditet.1 

745  .—In colligendis eleemosynis non decet uti mediis 

quae spiritum mundanum prae se ferunt, qualia sunt beneficia sic 

dicta Beauty contests, exhibitiones cinematographicae mundanae, 

etc. 

Quare reprobamus abusum catholicas familias convocandi ad 

choreas, nocturnis aut diurnis horis habendas eo fine, ut subsidia 

pro uno aliove pio opere necessaria comparentur. 

Omnibus praeterea sacerdotibus sive saecularibus sive 

religiosis aliisque clericis interdicimus, ne memoratas choreas 

promoveant aut foveant, neve eis intersint si forte a laicis pro- 

1 Cone. Manii. I, n. 966. 

— 277 — 

moveantur, quamvis in piorum operum levamen vel ad alium 

quemlibet pium finem dirigantur.1 

Caput VI. 

De piis legatis ac fundationibus. 

746.  —Parochi, rectores ecclesiarum et administratores 

piarum causarum, indicem seu relationem conficiant omnium 

legatorum vel piarum fundationum, qua accurate describatur 

historia ac rite adnotetur status praesens uniuscujusque legati seu 

fundationis. 

Indicem quoque conficiant omnium fundationum quae forte 

perierint, addita notula documentorum quae bonorum 

reivindicationem juvare valeant. 

747.  —Ad normam can. 1546, absque Ordinarii loci 

consensu, nequeunt parochi aut rectores vel administratores 

personae moralis ecclesiasticae piam fundationem, quae forte 

offeratur, acceptare vel repudiare. 

Maxime autem caveat Ordinarius loci ne unquam acceptet, 

neve consensum praebeat ad acceptandas Missas fundatas, cum 

onere easdem in perpetuum aut ultra tempus decennii celebrandi. 

748.  —In ultimis voluntatibus aut donationibus inter vivos 

in bonum Ecclesiae serventur, si fieri possit, solemnitates juris 

civilis, ne piae fidelium voluntates frustrentur; nisi forte 

dispositiones ipsae legales impediantur, aut legata vel donationes 

diminutionem patiantur, quibus in casibus Ordinarius vel alius vir 

probus ac peritus consulatur. 

XS. C. Consist., 31 Mart. 1916, et 10 Dec. 1917. 
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749  .—Clerici, in primis animarum rectores et confessarii, 

juxta regulas admonitionis a probatis auctoribus traditas, moneant 

heredes et testamentorum exsecutores de obligatione pietatis ac 

justitiae qua tenentur testatoris vel donatoris voluntatem adimplere, 

quamvis in foro civili exsecutio forte urgeri nequeat, eo quod 

testamentum sit jure civili nullum; quod si negligentes fuerint, 

posse ad fidelem exsecutionem ab Ordinario etiam censuris cogi.1